令和３年１月吉日

会員保護者様

アインス体操クラブ

第１回 アインスＣｕｐのご案内

平素は当クラブへご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

 第１回アインスＣｕｐを３月１４日（日）『アインス体操クラブ生野本校』にて、開催致します。

 現在コロナ禍にある中ですが、日頃頑張っている子ども達の為にも、成果を発表できる場を作りたいとの思いから、

開催を決定いたしました。感染拡大防止の観点から、当日はお子様のみの参加で、無観客での開催となります。しかし、

子ども達の頑張っている姿を保護者様にも見ていただく為、Ｗｅｂでの動画配信を実施いたします。動画配信などの詳

細に関しましては、後日プログラムにてお知らせいたします。

 年中、年長は年齢別競技、小学生以上はレッスンで行っている技を能力別にランク分けをして競技を行いますので、是

非ご参加下さい。※体操学園（年少以上）、エリート Jr は別ランクでの表彰となります。

つきましては、締切日までに下記申込用紙に必要事項を記入の上、参加費を添えてご提出くださいますよう、宜しくお

願い致します。

尚、社会情勢変化に応じて中止せざるを得ない場合は全額返金で対応いたします。

開 催 要 項

日  時：令和３年３月１４日（日） ※時程などの詳細は、後日プログラムにてお知らせ致します。

会  場：アインス体操クラブ生野本校  大阪市生野区巽中 1 丁目 24-5

参 加 費：￥５,５００－(税込)

       ※２月１３日（土）以降のキャンセル返金は致しませんのでご了承下さい。

ただし、参加賞・プログラムはお渡し致します。

  資   格：体操学園(年少児以上) 一般コース(年中児以上)

服  装：体操学園、アインス指定ユニフォーム、又はスパッツ・レオタード等の試合着

申込開始日：１月２５日（月）開始 ※電話予約 OK！

締 切 日：２月１３日（土）PM３:００迄

※締切り後、通常レッスン内で練習を行いますので必ず締切りを守って下さい。

キリトリ

第１回  アインスＣｕｐ  申込用紙

ふりがな

お名前                      男・女     ℡ 又は 携帯

生年月日   西暦       年   月   日     年齢      歳   学年

                               ※園児の学年は年中・年長でご記入下さい。

所   属    アインス生野本校 ・ アインス八尾校 ・ 体操学園

ラ ン ク 体操学園（年少以上） ・ 年中 ・ 年長 ・ Jr1 ・ Jr2 ・ ジムナスト ・ トップジムナスト ・ エリート Jr

SNS への投稿    可   ・  不可  ※個人名を出すような投稿は致しません。

参加費 ￥５，５００- (税込)を添えて申込み致します。